



## HACC Holding ApS

Paradisæblevej 4, 5. 2  
2500 Valby  
CVR-nr. 36405732

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2024

---

**Hans-Bo Hyldig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HACC Holding ApS  
Paradisæblevej 4, 5. 2  
2500 Valby

CVR-nr.: 36405732  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Hans-Bo Hyldig, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttoresultat	(11)	(2)	(287)	(18)	(27)
Driftsresultat	(11)	(2)	(287)	(18)	(27)
Resultat af finansielle poster	(10.564)	(1.574)	(1.158)	(1.736)	(1.480)
Årets resultat	137.334	316.090	240.912	184.524	218.025
Balancesum	1.311.706	1.246.058	852.148	720.487	591.319
Egenkapital	1.134.052	1.059.736	714.846	525.698	491.174
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	12,52	35,62	38,84	36,29	57,05
Soliditetsgrad (%)	86,46	85,05	83,89	72,96	83,06

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er eje kapitalandele i datterselskaber, som har til formål at udvikle og opføre ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 137.334 t.kr. og anses for værende tilfredsstillende, mod et overskud sidste år på 316.090 t.kr.

Årets resultat er i væsentligt omfang påvirket af ejerskab i datterselskab.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Resultat for 2023 er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og baseret på realiseret resultat i FB Gruppen A/S og dets datterselskaber.

### **Forventet udvikling**

Selskabets resultat for 2024 forventes betydelig påvirket af realiseret resultater i dattervirksomheder, herunder for FB Gruppen A/S. Der henvises til forventet udvikling, som beskrevet i koncernregnskabet for FB Gruppen A/S.

### **Koncernforhold**

Selskabet agere moderselskab for FB Gruppen A/S med direkte ejerskab på 90 pct. Der henvises til koncernregnskab for datter, for uddybende forhold om ledelsesberetning, der vil være gældende for selskabet.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(11)	(2)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(11)</b>	<b>(2)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.582	317.319
Andre finansielle indtægter	2	1.462	3.272
Andre finansielle omkostninger	3	(12.026)	(4.846)
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.007</b>	<b>315.743</b>
Skat af årets resultat	4	2.327	347
<b>Årets resultat</b>	5	<b>137.334</b>	<b>316.090</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.294.535	1.183.211
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>1.294.535</b>	<b>1.183.211</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.294.535</b>	<b>1.183.211</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	52.840
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6
Andre tilgodehavender		10.449	8.955
Tilgodehavende skat		2.327	864
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.776</b>	<b>62.665</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.395</b>	<b>182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.171</b>	<b>62.847</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.311.706</b>	<b>1.246.058</b>

**Passiver**

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital	7	50	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.047.914	955.350
Overført overskud eller underskud		88	49.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		86.000	55.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.134.052</b>	<b>1.059.736</b>
Anden gæld		73.760	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>73.760</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	46.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.907	80.468
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.401	546
Anden gæld		11.554	58.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>103.894</b>	<b>186.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>177.654</b>	<b>186.322</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.311.706</b>	<b>1.246.058</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	9		
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Transaktioner med nærtstående parter	12		
Koncernforhold	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	955.350	49.336	55.000	1.059.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.000)	(55.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(8.018)	0	0	(8.018)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(45.000)	45.000	0	0
Årets resultat	0	145.582	(94.248)	86.000	137.334
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>1.047.914</b>	<b>88</b>	<b>86.000</b>	<b>1.134.052</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.038	2.962
Renteindtægter i øvrigt	424	310
	<b>1.462</b>	<b>3.272</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.519	3.163
Renteomkostninger i øvrigt	8.505	1.677
Øvrige finansielle omkostninger	2	6
	<b>12.026</b>	<b>4.846</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(2.327)	(347)
	<b>(2.327)</b>	<b>(347)</b>

## 5 Forslag til resultatdisponering

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Ordinært udbytte for regnskabsåret	86.000	55.000
Overført resultat	51.334	261.090
	<b>137.334</b>	<b>316.090</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.</b>
Kostpris primo	122.143
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>122.143</b>
Opskrivninger primo	1.061.068
Egenkapitalreguleringer	(8.018)
Andel af årets resultat	164.342
Udbytte	(45.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.172.392</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.294.535</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
FB Gruppen A/S	København	A/S	90,00

## 7 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi t.kr.</b>
A-anparter	25.000	25,00
B-anparter	25.000	25,00
	<b>50.000</b>	

## 8 Langfristede forpligtelser

Selskabet har ingen gældsforpligtelser efter 5 års forfald.

## 9 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som aflønnes via koncernselskab.

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACC 2021 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

ACC 2021 Holding ApS (moderselskab), København  
Hans-Bo Hyldig (besidder flertallet af stemmerne), Roskilde

## 12 Transaktioner med nærtstående parter

	<b>Moder- virksomhed t.kr.</b>	<b>Datter- virksomheder t.kr.</b>	<b>Ledelse t.kr.</b>	<b>Andre nærtstående parter t.kr.</b>
Finansielle indtægter	0	1.038	0	395
Finansielle omkostninger	3.519	0	166	189
Tilgodehavender	0	0	0	10.449
Forpligtelser	87.500	407	4.142	4.156

## 13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
ACC 2021 Holding ApS, København Danmark, CVR-nr.: 42 15 61 75


